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SCHEMAT

OCHRONA TERMICZNA W/ m K

SYMBOL
 PRODUKCJA

KOLOR

PIWNICA
PARTER
PIĘTRO

2 PIĘTRO

1,1 W/m2*K

RAZEM SZT.

K. A K. B

7

5 7

100x200

O2

6

24

1,1 W/m2*K

K. A K. B

24

100x120

O3

2

2

1,1 W/m2*K

K. A K. B

2

10

8

80x100

O4

2

2

1,1 W/m2*K

K. A K. B

2

120x206

O5

1

3

1,1 W/m2*K

K. A K. B

3

1

1

UWAGA: WIELKOŚĆ OKIEN I ICH PODZIAŁ
DOSRTOSOWAĆ DO ISTNIEJĄCYCH OKIEN

W BUDYNKU Nr.1

120x206

O6

1

1

1,1 W/m2*K

K. A K. B

1

UWAGA: WIELKOŚĆ OKIEN I ICH PODZIAŁ
DOSRTOSOWAĆ DO ISTNIEJĄCYCH OKIEN

W BUDYNKU Nr.1
SZYBY NIEPRZEZIERNE

REI 60

BIAŁE BIAŁE BIAŁE BIAŁE BIAŁE BIAŁE

100x190

O7

9

22

1,1 W/m2*K

K. A K. B

22

BIAŁE

13

200x70

O8

16

16

1,1 W/m2*K

BIAŁE

 WARTOŚCI WYMIARÓW UŚCIŚLIĆ WG. POMIARÓW NA BUDOWIE

 UWAGA: WSZYSTKIE WYMIENIONE MATERIAŁY MOŻNA ZASTĄPIĆ
RÓWNOWAŻNYMI POD WZGLĘDEM WŁAŚCIWOŚCI TECHNICZNYCH
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Biuro projektów:
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A
R

C
H

IT
E

K
TU

R
A Projektant:

mgr inż. arch. ZYGMUNT WŁOSZEK

Opracowanie:
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Nr uprawnień:
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PROJEKT WYKONAWCZY

ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ

ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ

PROJEKT ARCHITEKTONICZNO ­ BUDOWLANY

mgr inż. arch. Przemysław Zdobylak
mgr inż. arch. Joanna Kupisz

ul. RUDOLFA WEIGLA 5  50­981 WROCŁAW
4 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY z POLIKLINIKĄ SPZOZ

05­11­12

ul. Rudolfa Weigla we Wrocławiu
nr dz. 1/2 AM­12 obręb Gaj

TERMOMODERNIZACJA Z MODERNIZACJĄ ELEWACJI ZEWNĘTRZNEJ BUDYNKU NR2 SZPITALA
­BUDOWA KLATEK SCHODOWYCH, DŹWIGÓW I POCHYLNI DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH

BUDYNEK NR 1 I 2
W 4 WOJSKOWYM SZPITALU KLINICZNYM Z POLIKLINIKĄ SP ZOZ WE WROCŁAWIU

­BUDOWA ŁĄCZNIKA

­

­14A 0ZE

140ZE

­0
,0

2

i2

i3

i2

i

i3

i

i2

i

62

37

UWAGA: SZYBY POKRYTE FOLIĄ ANTY
WŁAMANIOWĄ

100x200

O9

2

2

1,1 W/m2*K

K. A K. B

2

BIAŁE

UWAGA: OKNO Z FUNKCJĄODDYMIANIA
np. SYSTEM MERCOR mcr­OSO Projektant:

mgr inż. arch. ANDRZEJ PALCZAK 11/00/DUW

SP
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C
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OKNOPLAST, RUBIN PLUS, PCV OKNOPLAST, RUBIN PLUS, PCV OKNOPLAST, RUBIN PLUS, PCV OKNOPLAST, RUBIN PLUS, PCV OKNOPLAST, RUBIN PLUS, PCV OKNOPLAST, RUBIN PLUS, PCV OKNOPLAST, RUBIN PLUS, PCV OKNOPLAST, RUBIN PLUS, PCV ALUPROF,MB60, ALUMINIUM


